PORTARIA N.º 735/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. VA-GABDIR/N.°01/2020, do Gabinete da Direção-geral do câmpus Venâncio Aires, em 22 de

abril de 2020,

R E S O L V E

1. Designar as servidoras e a representante da comunidade externa abaixo relacionadas para, sob a

responsabilidade da primeira e no prazo de até 31 de março de 2021, constituírem o Núcleo de Estudos Afro-

brasileiros e Indígenas (NEABI), do câmpus Venâncio Aires.

Servidoras

Gabriele Laís Mandler

Fernanda Machado

Comunidade Externa

Ana Lúcia Landim

2. Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 24 de abril de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/04/2020 10:24:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

59781

222d8b6fdf

	PORTARIA N.º 735/2020
	Documento assinado eletronicamente por: